ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите’их прав
при Администрации муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области

В соответствии с областным законом от 31.0.08.2007 № 90-з «О комисси5гх по
делам несовершеннолетних и защите их прав»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и запщте их прав при
Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской
области в следующем составе:

Русаков Алексей
Константинович

Мартынова
Леонидовна

Надежда

Образцова-Чепой Надежда
Сергеевна

заместитель Главы муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области,
председатель комиссии;
начальник отдела образования муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской
области, председатель комиссии, заместитель
председателя комиссии;
ведущий специалист Администрации
муниципального образования «Духовщинский
район» Смоленской области (ответственный
секретарь);

Федоренкова
Павловна

Члены комиссии:

Лидия - начальник отдела культуры
муниципального образования
район» Смоленской области

Администрации
«Духовщинский

Беззубенкова Валентина
Петровна

Тарашкевич
Валерьевна

Макаров
Григорьевич

Вера

Юрий

ТатьянаШукалова
Ивановна
Синицкая Нина Петровна

Случанков Александр
Александрович
Ковалева Вера Васильевна

Касьянова Елена Петровна

Сафронова Юлия
Владимировна
Чистякова Наталья
Александровна
Воробьева Валентина
Ивановна

Администрации
«Духовщинский

Администрации
«Духовщинский

«Ласточка» (по

- главный специалист по охране прав детей отдела
образования Администрации муниципального
образования «Духовщинский район» Смоленской
области

- главный специалист
муниципального образования
район» Смоленской области

- главный специалист
муниципального образования
район» Смоленской области

- директор СОГУ СРЦ
согласованию)

- директор центра занятости населения в
* Духовщинском районе (по согласованию)
- заместитель директора по воспитательной работе

СО ГОУ НПО «ПУ-6 г. Духовщина»
- специалист 1 категории Администрации

Духовщинского городского поселения (по
согласованию)

- специалист 1 категории сектора социальной
защиты населения в Духовщинском районе (по
согласованию)

- врач нарколог ММУ «Духовщинская ЦРБ» (по
согласованию)

- инспектор по делам несовершеннолетних ОВД
Духовщинского района (по согласованию)

- социальный педагог МОУ Духовщинская средняя
общеобразовательная школа

Ю.А. Соловьев

/
____